SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4150/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023784/2016-61,

R E S O L V E :

Elogiar  e  declarar  o  reconhecimento  de  mérito  desta   Instituição  ao

Professor do Magistério Superior ELOI LUIZ FAVERO, do Quadro de Pessoal, que vem

atuando como Diretor do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação (CTIC)

desta IFES, pelos serviços prestados à Universidade Federal do Pará à frente dessa

Diretoria, demonstrando alto grau de dedicação, eficiência e competência na realização

desse trabalho.

PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves

Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A